АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024 № 511

О подготовке документации по планировке территории
в районе аэропорта «Семязино» в г.Владимире

В соответствии со статьями 41,  42,  45,  46 Градостроительного кодекса
Российской  Федерации,  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  05.11.2009  №  223  «Об  утверждении  Генерального  плана
муниципального образования (городской округ) город Владимир Владимирской
области»,  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 31.10.2011 № 183 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки
муниципального образования город Владимир» постановляю:

1.  Подготовить  документацию  по  планировке  территории  в  районе
аэропорта  «Семязино»  в  г.Владимире в  соответствии  со  схемой  границ
территории  проектирования  согласно  приложению  №  1  и  в  соответствии
с  заданием  на разработку документации по планировке территории в районе
аэропорта «Семязино» в г.Владимире согласно приложению № 2.

2.  Установить,  что  до  назначения  публичных  слушаний
или  общественных  обсуждений  по  документации по  планировке  территории
физические  и  юридические  лица  вправе  представлять  свои  предложения
о  порядке,  сроках  подготовки  и  содержании  документации по  планировке
территории в управление архитектуры и строительства администрации города
Владимира по адресу: 600005, г.Владимир, Октябрьский проспект, д.47.

3.  Обнародовать  данное постановление на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов